

令和8年度

工 事 設 計 書

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

青森県教育庁学校施設課

工 事 総 括 表				
工事番号	教施第8-10号			
工 事 名	尾上総合高等学校第一・第二体育館電灯設備改修工事			
工事場所	平川市高木松元地内			
工事概要	構 造 及 び 規 模			
	棟 名	第一・第二体育館		
	用 途	学校		
	構造・階数	S造・2階		
	延 べ 面 積	1890.0㎡		
	備 考	既存		
	工 事 内 容		工 事 施 工 年 度 割	
	電力設備工事 一式		令和8年度	100 %
			令和9年度	%
			令和10年度	%
	工 期	原 設 計	令和8年 月 日から令和9年2月26日まで（設定工期：9.0）	
指定部分				
第一回変更設計				
第二回変更設計				
設 計 額	原 設 計	28,985,000 円（内消費税 2,635,000 円）		
	第一回変更設計	円（内消費税 円）		
	第二回変更設計	円（内消費税 円）		
	変更による増減額	円（内消費税 円）		
請 負 額	原 設 計	円（内消費税		
	第一回変更設計	円（内消費税 円）		
	第二回変更設計	円（内消費税 円）		
	変更による増減額	円（内消費税 円）		
計 算 式	変更応札額 = _____ × 円			
	= 円			
	≒ 円（10,000円未満切捨）			
	変更請負額 = 円 × （ 1 + 0.10 ）			
	= 円			

第一體育館

[illegible]

[illegible]

第一体育館 仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床養生(内部改修)	シート＋合板75.5	311	㎡	1,570	488,270	
床養生(内部改修)	シート＋合板75.5	39	㎡	1,570	61,230	
床養生(内部改修)	シート＋合板75.5	52	㎡	1,570	81,640	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	311	㎡	800	248,800	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	39	㎡	800	31,200	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	52	㎡	800	41,600	
内部仕上足場（簡 易型移動式足場）	階高5.7m以上7.4m未満 30日	156	㎡	1,160	180,960	
内部仕上足場（簡 易型移動式足場）	階高7.4m以上9.1m未満 30日	156	㎡	1,400	218,400	
内部仕上足場（簡 易型移動式足場）	階高4.0m超5.0m未満 30日	39	㎡	920	35,880	
内部仕上足場（簡 易型移動式足場）	階高4.0m超5.0m未満 30日	52	㎡	920	47,840	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.7m以上7.4m未満(4段)	156	㎡	120	18,720	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	156	㎡	150	23,400	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	39	㎡	90	3,510	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	52	㎡	90	4,680	
計					1,486,130	

[illegible]

第二体育館

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

第一体育館		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具		1	式		8,591,740	別紙 00-0002
LED照明器具A3	LSS9 -4 -37 LN	2	個	18,100	36,200	
LED照明器具A4	LSS9 -4 -30 LN	6	個	17,400	104,400	
LED照明器具B1	LSS10 -4 -65 LN	2	個	23,200	46,400	
LED照明器具B2	LSS10 -4 -48 LN	3	個	21,400	64,200	
LED照明器具B3	LSS10 -4 -37 LN	4	個	19,900	79,600	
照明器具B3T		24	台	29,500	708,000	
照明器具C		1	台	27,500	27,500	
照明器具D		6	台	22,200	133,200	
LED照明器具E	LRS3 -2 -30 LN	1	個	21,800	21,800	
照明器具F		3	台	28,100	84,300	
照明器具I		8	台	12,400	99,200	
照明器具J		6	台	31,700	190,200	
照明器具K		24	台	242,000	5,808,000	
照明器具L		4	台	159,000	636,000	
誘導灯b	カギート付+リニューアルプレート	5	台	59,500	297,500	
誘導灯c	リニューアルプレート付	1	台	55,600	55,600	
高天井照明支持金 具		28	個	7,130	199,640	
計					8,591,740	

[illegible]

第二体育館		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具		1	式		4,813,250	別紙 00-0004
LED照明器具A1	LSS9 -4 -65 LN	1	個	21,400	21,400	
LED照明器具A2	LSS9 -4 -48 LN	1	個	19,700	19,700	
LED照明器具A3	LSS9 -4 -37 LN	11	個	18,100	199,100	
LED照明器具A4	LSS9 -4 -30 LN	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具B2	LSS10 -4 -48 LN	3	個	21,400	64,200	
照明器具C		1	台	27,500	27,500	
照明器具G		1	台	27,800	27,800	
照明器具H		3	台	12,300	36,900	
照明器具L		20	台	159,000	3,180,000	
照明器具M		5	台	146,000	730,000	
誘導灯a	既設が「ト」再利用	5	台	42,500	212,500	
誘導灯d		1	台	46,300	46,300	
高天井照明支持金具		25	個	7,130	178,250	
計					4,813,250	

第二体育館		撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		4,490	別紙 00-0008
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	37	m	110	4,070	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	140	420	
計					4,490	
電線管		1	式		1,080	別紙 00-0009
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	3	m	360	1,080	
計					1,080	
照明器具		1	式		141,310	別紙 00-0007
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	17	個	1,730	29,410	
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	4	個	2,150	8,600	
蛍光灯器具 撤去	埋込型FDL13W×1 埋込灯 再使用しない	3	個	2,030	6,090	
蛍光灯器具 撤去	埋込型FDL27W×1 埋込灯 再使用しない	1	個	2,030	2,030	
MF灯器具 撤去	MF250W×1 直付 400W以下 再使用しない	5	個	3,360	16,800	
MH灯器具 撤去	直付 400W以下 再使用しない	20	個	3,360	67,200	
JD灯器具 撤去	JD250W×1 直付 400W以下 再使用しない	1	個	3,360	3,360	
誘導灯 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,260	6,300	
誘導灯 撤去	つり下げ形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,520	1,520	
計					141,310	

[illegible]

共通仮設費

25

[illegible]

[illegible]

